额敏县中央财政衔接推进乡村振兴

补助资金安排使用情况公告公示

2023年，上级提前下达额敏县2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金8328万元，现将有关资金安排使用情况公示如下：

一、资金来源

额敏县2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金8328万元。
二、资金安排使用原则

经额敏县委农村工作领导小组暨乡村振兴领导小组研究确定，结合项目准备情况，按照以下原则安排使用资金。

一是额农领字〔2023〕46号—《关于下达额敏县提前下达2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》。

二是严格按照资金管理办法和指导意见规定的用途使用资金，严禁资金用于负面清单与巩固衔接工作无关的事项，严禁发生挤占挪用、贪污侵占、虚报冒领、滞留闲置资金情况。

资金安排使用情况

	提前下达2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

	单位：万元

	序号
	项目名称
	建设地点
	责任单位
	资金规模
	备注

	1
	[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

额敏县郊区乡三里庄村食用菌大棚建设
	清泉村
	郊区乡
	79.712

	2
	额敏县郊区乡依萨塔木村仓储房建设
	依萨塔木村
	郊区乡
	79.712

	3
	额敏县郊区乡清泉村食用菌基地建设
	清泉村
	郊区乡
	1000

	4
	额敏县郊区乡宫塔木村电力设施建设
	宫塔木村
	郊区乡
	85

	5
	额敏县郊区乡甘泉村花海生态旅游自驾产业园建设
	甘泉村
	郊区乡
	948.5

	6
	额敏县郊区乡甘泉村生态基础设施建设
	甘泉村
	郊区乡
	550

	7
	额敏县玛热勒苏镇六户村牲畜购置养殖建设
	六户村
	玛热勒苏镇
	79.712

	8
	额敏县玛热勒苏镇吐孜哈那村牲畜购置养殖建设
	吐孜哈那村
	玛热勒苏镇
	79.712

	9
	额敏县玛热勒苏镇直属三村婚庆产业园及配套附属设施建设
	直属三村
	玛热勒苏镇
	600

	10
	额敏县玛热勒苏镇加吾尔开占村生态保护及配套附属设施建设
	加吾尔开占村
	玛热勒苏镇
	100

	11
	额敏县玛热勒苏镇吐普克尔村防洪渠及配套附属设施建设
	吐普克尔村
	玛热勒苏镇
	140

	12
	额敏县玉什喀拉苏镇农村排污管网及配套设施以工代赈项目
	萨尔吾楞村
	玉什喀拉苏镇
	390

	13
	额敏县杰勒阿尕什镇阿克努拉村农田水利基础设施财政以工代赈项目
	阿克努拉村
	杰勒阿尕什镇
	395

	14
	额敏县二道桥乡莫因村村庄道路及附属设施建设以工代赈项目
	莫因村
	二道桥乡
	169

	15
	额敏县玉什喀拉苏镇黑丫头乳制品有限公司乳品加工设施设备改造升级建设
	铁列克特一村
	玉什喀拉苏镇
	184

	16
	额敏县霍吉尔特蒙古民族乡多拉那布拉克村基础设施改造建设
	多拉那布拉克村
	霍吉尔特蒙古民族乡
	200

	17
	额敏县霍吉尔特蒙古民族乡瓶装饮用水产品开发建设
	阿克加尔卓塔村
	霍吉尔特蒙古民族乡
	130

	18
	额敏县二道桥乡库尔特村辅道桥及附属设施建设
	库尔特村
	二道桥乡
	198.8

	19
	额敏县郊区乡甘泉村花海生态旅游自驾产业园房车综合服务中心建设
	甘泉村
	郊区乡
	367

	20
	额敏县额敏镇桥南村村容村貌提升建设
	桥南村
	额敏镇
	398.94

	21
	额敏县额敏镇桥南村安全饮水建设
	桥南村
	额敏镇
	127

	22
	额敏县喇嘛昭乡特色养殖建设
	哈拉苏村
	喇嘛昭乡
	79.712

	23
	额敏县杰勒阿尕什镇杰勒阿尕什村鸡舍及配套附属设施建设
	杰勒阿尕什村
	杰勒阿尕什镇
	145

	24
	额敏县上户镇直属三村电商产业园仓储服务建设
	直属三村
	上户镇
	100

	25
	额敏县二支河牧场切恩格勒得哈仁村骆驼奶站建设
	切恩格勒得哈仁村
	二支河牧场
	60

	26
	额敏县吾宗布拉克牧场牧业三队牧业手工奶制品、面点厂升级改造建设
	牧业三队
	吾宗布拉克牧场
	96

	27
	额敏县加尔布拉克农场啤酒厂瞬杀、脱氧设备提升改造及附属设施建设
	酒花村
	加尔布拉克农场
	161

	28
	额敏县也迷里文化园生态文旅基础设施提升项目
	努尔恰西特村
	也木勒牧场
	240

	29
	额敏县萨尔也木勒牧场新褐村特色养殖提升建设
	新褐村
	萨尔也木勒牧场
	321.2

	30
	额敏县加尔布拉克农场啤酒厂灌装提升改造及附属设施建设
	酒花村
	加尔布拉克农场
	189

	31
	塔城地区种羊场饲草料收储加工项目（五期）
	塔城地区种羊场
	额敏县畜牧兽医局
	142

	32
	额敏县低氟边销茶项目
	额敏县
	额敏县统战部
	40

	33
	额敏县脱贫人口小额信贷贴息项目
	额敏县
	额敏县农业农村局
	250

	34
	额敏县雨露计划项目
	额敏县
	额敏县教科局
	200

	35
	额敏县外出务工人员交通补贴项目
	额敏县
	额敏县人社局
	2

	合 计

	8328

监督电话：0901-3815011

电子邮箱：410465123@qq.com
监督举报电话：0901-3815025

额敏县财政局

2023年12月20日